CPF n° 22.980.999/0001-15, aos 20/08/2025, que o imóvel objeto da Matrícula n° 6396, POSS.!JJ, 
a seguinte descrição: 

MATRÍCULA: 6396 
ABERTURA: 20/06/2025 

IMÓVEL RURAL: denominado Fazenda Aquidoana, Gleba Itacaiunas, zona rural no IflUfliCíplo 

de Curionópolis/PA, Cep n° 68,523-000. Com  área total de 298,3012 há (duzentos e noventa e oito 
hectares, trinta ares e doze centiares), com o seguinte memorial descritivo georreferenciado: 
Inicia-se a descrição deste imóvel no vértice EQQ-M-0331, Longitude: -49°46'59", Latitude: 
-05°52'30" e Altitude: 130 m, deste segue confrontando com FAZENDA SANTA MARIA E